Российская Федерация

Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

городского округа Кинель
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.03.2013г. № 859

	  О внесении изменений в постановление администрации городского округа Кинель  от  22.12.2010 года № 3528 «Об Общественных Советах при администрации п.г.т. Алексеевка и администрации п.г.т. Усть-Кинельский»

В связи с изменениями в структуре администрации городского округа Кинель,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Внести в постановление администрации городского округа Кинель  от  22.12.2010 года № 3528 «Об Общественных Советах при администрации п.г.т. Алексеевка и администрации п.г.т. Усть-Кинельский»  следующие изменения:
1.1. В названии, по тексту и в Приложении № 1 слова «администрация поселка городского типа Алексеевка и администрация поселка городского типа Усть-Кинельский» заменить словами                      «Алексеевское территориальное управление  и  Усть-Кинельское территориальное управление» в соответствующих падежах.
1.2. В пункте 2 слова «(Козлов С.В.)» заменить словами «(Чихирев В.А.)», слова «(Лупало В.А.)» заменить словами «(Титов А.Ю.)».
1.3. В пункте 4.1.1.  Приложения № 1 слова  «не более 10 человек» заменить словами «не более 20 человек».
1.4. В пунктах 4.2.,  4.6., 4.7., 4.8.1., 4.8.2. Приложения № 1 слова  «Главой администрации поселка городского типа» заменить словами «заместителем Главы администрации городского округа - Руководителем территориального управления».
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации городского округа Кинель.
Глава  администрации                                                                  А.А.Прокудин
Ефимова 21570